
SC ”IMOBIL STAR” S.R.L

Coordonat:

Gorila Serghei

Cuşnir Vitalie

Reprezentantul APL:

Specialistul în reglementarea
regimului proprietăţii funciare:

________________

________________

-limita sectorului cadastral

-terenuri înregistrate

-terenuri corectate

Planul geometric al terenurilor corectate din comuna Alcedar, raionul Şoldăneşti

Sistemul de coordonate
Moldref 99 Sectorul cadastral  8310202

APROBAT:
prin decizia consiliului local com. Alcedar

Nr._______ din ____ / ____/_______

Semne convenţionale:

8310202

83102020008-nr.cadastral
0.256 ha- aria

Scara 1:15

8310202

83102020008

1.9544 ha

83102020006     0.391 ha

83102020005

1.955 ha

83102020007

1.9545 ha

83102020011

1.3526 ha

83102020010

1.8199 ha

83102020012

1.2534 ha

83102020009

1.9549 ha

83102020002

1.301 ha
83102020001

1.2531 ha

83102020003

1.8296 ha

83102020004

1.9543 ha

83102020014

1.2531 ha

83102020013

1.2533 ha


